平成３０年７月２日

保護者 様

              福島県立いわき光洋高等学校  Ｐ Ｔ Ａ 会 長         齋藤めぐみ

校       長   森  義彦
進路指導主事    遠藤 明緒

大学見学会について

 日頃より、本会及び本校の教育活動に対しまして、御協力と御理解をいただきありがとう
ございます。
 さて、今年度も下記のとおり大学見学会を実施することとしました。
 つきましては、お子様が参加を希望する場合には、下の大学見学会参加希望申込書に必要
事項を記入、押印の上、参加費用を添えて、７月５日(木）までにクラス担任に提出してくだ
さい。
 なお、保護者の参加も可能ですが、参加する生徒の数が多い場合は生徒優先としますので
御了承ください。

記
１ 目 的  茨城大学・会津大学・福島大学の見学を通して、大学・学部・学科の概要を

知るとともに、希望進路の実現に向けて意識の高揚を図る。
２ 見学大学及び実施日

見学大学 実 施 日 見 学 学 部

茨城大学 ７月２８日（土）

水戸キャンパス
（人文社会科学部、教育学部、理学部、工学部、農学部）
※当日の模擬授業は事前登録の場合があります。HPより専用
サイトに入れるので、そこから各自申し込んでください。

福島大学 ８月 ５日（日）

人文社会学群
（人間発達文化学類、行政政策学類、経済経営学類）
理工学群（共生システム理工学類）
農学群（食農学類）

会津大学 ８月１１日（土）  コンピュータ理工学部

３ 日  程  詳細については裏面及び後日開催の生徒説明会で連絡いたします。

４ 費  用   各大学１人 １，０００円（含むバス代及び保険代）

                               （事務担当 進路指導部 関根真穂 TEL 0246-28-0301）

大学見学会参加申込書

福島県立いわき光洋高等学校PTA会長 様

次のとおり大学見学会の参加を申込みます。

＊参加希望の大学及び学部・学類、希望形態に必ず○を付けてください。

 ( 生徒のみ ・ 保護者のみ ・ 生徒保護者が一緒 ） 参加します。

  年  組  番 生徒氏名

                   保護者氏名                   印

領 収 書

    年  組     番

 生徒氏名

 保護者氏名                様

   金        円

ただし、大学見学会参加費として

平成30年  月  日

      年   組担任

                       印

キ リ ト リ

行程表（予定）

・茨城大学（７月２８日（土））

  7:00   7:30  9:00   9:30～15:00   15:30     17:00  17:30

光洋高校発・・いわき駅前・・茨城大学着・・説明会・自由見学・・茨城大学発・・いわき駅前・・光洋高校着
          （ミスタードーナツ前）

・福島大学（８月 ５日（日））
  7:00       7:30  9:20   9:50～15:00   15:30   17:20  17:50

光洋高校発・・いわき駅前・・福島大学着・・説明会・自由見学・・福島大学発・・いわき駅前・・光洋高校着
          （ミスタードーナツ前）

・会津大学（８月１１日（土））

  7:00    7:30  9:20   9:30～15:00   15:30   17:20  17:50

光洋高校発・・いわき駅前・・会津大学着・・説明会・自由見学・・会津大学発・・いわき駅前・・光洋高校着
          （ミスタードーナツ前）